
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.09.2017     № 273 

 

О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в учреждение  

дополнительного образования», утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 10.07.2012 № 156 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.04.2011 № 79  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг (функций), осуществляемых по обращениям 

заявителей», с целью актуализации муниципального нормативного правового акта 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в учреждение дополнительного образования», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.07.2012 № 156 (в редакции  

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 65) (далее – 

Регламент), следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом подраздела 1.2 раздела 1 слова «от 5 до 18 лет» заменить 

словами «от 6 до 18 лет». 

1.2. По тексту Регламента слова «www.51.gosuslugi.ru» заменить словами 

«www.51gosuslugi.ru». 

1.3. Строку 1 таблицы приложения № 1 к Регламенту изложить в редакции: 

 

« 1. Отдел образования, 

культуры, спорта  

и молодежной 

политики 

Администрации 

закрытого 

административно-

территориального 

образования город 

Островной  

Мурманской области 

(ООКСМП 

Советская улица,  

дом 20,  

помещение 7, 

г. Островной, 

Мурманская 

область, 184640 

(81558) 50165 

(81558) 50164 

Понедельник-четверг: 

с 08.30 до 17.15; 

пятница:  

с 08.30 до 17.00;  

перерыв на обед: 

с 12.30 до 14.00; 

суббота, воскресенье, 

праздничные дни: 

выходной; 

в предпраздничные дни 

продолжительность 

рабочего времени 

uprobr@gremih. 

mels.ru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Администрации 

ЗАТО г. Островной) 

сокращается на 1 час  

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

 

Глава администрации                    С.Е. Богданова 


